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STYRELSEMÖTE ÖRNSKÖLDSVIKS BRIDGEALLIANS 2023-05-09 
 

Närvarande Lars Alenius, Eva Eriksson, Kerstin Forsman, Åke Lundberg, Ingrid Sundgren, Monica 
Westin 
 

Fördelning Närvarande + Ann Ingberg, Per Strandberg, Bengt Westin 
 

Mötets öppnande ÖBAs ordförande Åke Lundberg förklarade styrelsemötet öppnat. 
 

Ekonomi Höjningen av spelavgiften och den glädjande stora närvaron på spelkvällarna har medfört 
att den ekonomiska situationen ser bättre ut än tidigare – Eva rapporterade att ÖBA har 
8 700,- i kassan och 56 000,- på bank.  
 

Fyrmanna Sista omgången av säsongens Fyrmanna spelas torsdag 11 maj. Eftersom Fyrmanna inte 
ska generera någon vinst diskuterade styrelsen vilka prissummor som ska delas ut resp 
ersättning för utlägg för klubbarna och beslutade: 1:a pris 2 400,-, 2:a pris 1 600,-, 3:e 
pris 1 200,- och ett lottat pris bland övriga deltagande lag på 800,-. Ersättningen för 
brickläggning bestämdes till 500,- och för utlägg för fika etc 700,- för ÖBA och 300,- för 
Docksta. Prisutdelning sker tisdag 16 maj. 
 
Styrelsen beslutade även att försöka anordna Fyrmanna nästa säsong med ännu fler 
deltagande lag och även då med deltagande från Docksta. För att kunna starta redan i 
september börjar vi lobbyarbetet omedelbart. Ett förslag att försöka starta en 
Ångermanlands-Fyrmannaserie nämndes också, men detta bör då ske i ÅBFs regi. 
 

Sommarbridge Styrelsen beslutade att även sommaren 2023 som en liten morot för flitigt spel dela ut 
priser till vinnare för juni/juli/augusti i form av 4 fria spelkvällar. 
 

Nybörjarkurs Styrelsen beslutade att försöka starta en nybörjarkurs måndag 2023-09-18 förutsatt att vi 
har 12 deltagare. Klubbens medlemmar uppmanas att sprida denna information. Åke 
kontaktar ICA Kvantum om tillåtelse att ställa upp ett bridgebord lördag 19 augusti med 
minst 4 spelare och några som kan agera som informatörer. Ingrid gör affischer att dela 
ut. 
 

Höstsilvertävling ÖBA har fått i uppdrag av ÅBF att försöka arrangera en tävling för att locka nybörjare och 
mindre rutinerade spelare. Klubben har tagit fram ett förslag på lördag 30 september i 
form av Höstsilver och där deltagare högst får ha ruternål. 
 

Scratch- resp 
handikapptävlingar 

Styrelsen beslutade att tävlingar som går över mer än en spelkväll, t ex skinktävling vid 
jultid, och klubbmästerskap inte ska spelas som handikapptävlingar. 
 

Nästa möte Nästa möte beslutades till tisdag 2023-09-12, 17.00. 
 

Mötet avslutas 
 

Ordförande Åke Lundberg förklarade mötet avslutat. 
 

 Vid protokollet 

 
Ingrid Sundgren 
 

 


